PAGE

[image: image1.png]

Министерство финансов Республики Мордовия

П Р И К А З

  от 3  июля 2015 года                                                                         № 141

г. Саранск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Мордовия от 25 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов»

Внести в приложение к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, утвержденному приказом Министерства финансов Республики Мордовия от 25 ноября 2013 года № 97 (с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Республики Мордовия от 17.01.2014 г. № 4, от 28.03.2014 г. № 32, от 09.04.2014 г. № 43, от 25.04.2014 г. № 53, от 17.06.2014 г. № 77, от 21.10.2014 г. № 132, от 17.12.2014 г. № 148, от 24.02.2015 г. № 13, от 15.05.2015 г. № 91, от 16.06.2015 г. № 116) следующие изменения:
1. исключить следующие строки:

«06 1 7800 Иные межбюджетные трансферты;

06 1 7807 Гранты муниципальным районам Республики Мордовия по итогам смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия»;

2. после строки «06 3 7610 Софинансирование объектов капитального строительства и реконструкции муниципальной собственности» дополнить строками следующего содержания:

«06 3 7631 Софинансирование расходных обязательств по приобретению искусственного покрытия (с комплектующими материалами) для футбольных полей профильных спортивных школ, включая его доставку и сертификацию;

06 3 7800 Иные межбюджетные трансферты;

06 3 7807 Гранты муниципальным районам Республики Мордовия по итогам смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурно-оздоровительной и спортивной работы среди муниципальных районов Республики Мордовия»;

3. после строки «12 0 8060» дополнить строкой следующего содержания:

«13 0 5390 На финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках подпрограммы «Дорожное хозяйство» государственной программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы»»;

4. строку «22 0 8352 Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции» исключить;

5. строку «89 1 5390 На финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках подпрограммы «Дорожное хозяйство» государственной программы Российской Федерации «Развитие транспортной системы»» исключить.
6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 16 июня 2015 года.

Заместитель Председателя

Правительства - Министр финансов
Республики Мордовия                                                                 А.Ю. Симонов
PAGE